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AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)

30-105-04

EXCEPTION TO SF 30

APPROVED BY OIRM 11-84

STANDARD FORM 30 (Rev. 10-83)

Prescribed by GSA

FAR (48 CFR) 53.243

The purpose of this Amendment is to:

1) address contractor inquiries submitted.

2) add provision 252.203-7998, clause 252.203-7999, and solicitation provision 52.252-1 in full text.

3) extend the closing date of offers to 2 March 2015 at 2:00 p.m.

Issued by POC email: vonda.winter@navy.mil

1. CONTRACT ID CODE

PAGE OF  PAGES

J

1

5

16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)

16C. DATE SIGNED

BY

25-Feb-2015

16B. UNITED STATES OF AMERICA

15C. DATE SIGNED

15B. CONTRACTOR/OFFEROR

(Signature of Contracting Officer)

(Signature of person authorized to sign)

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR  (No., Street, County, State and Zip Code)

X

N00406-15-T-0089

X

9B. DATED (SEE ITEM 11)

27-Jan-2015

10B. DATED  (SEE ITEM 13)

9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

X

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14.  The hour and date specified for receipt of Offer  

X

is extended,

is not extended.

Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: 

(a) By completing Items 8 and 15, and returning

1

copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted;

or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers.  FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE 

RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN  

REJECTION OF YOUR OFFER.  If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, 

provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS.

IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO:  (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE

 CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.

B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying 

office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).

C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:

D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT:   Contractor

is not,   

is required to sign this document and return

copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION  (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter

 where feasible.)

10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO.

0001

2. AMENDMENT/MODIFICATION NO.

5. PROJECT NO.(If applicable)

6. ISSUED BY

3. EFFECTIVE DATE

25-Feb-2015

CODE

NAVSUP FLC PUGET SOUND

467 W STREET

ATTN:  V. WINTER C/260VW

2ND FLOOR

BREMERTON WA 98314-5100

N00406

7. ADMINISTERED BY  (If other than item 6)

4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.

CODE

See Item 6

FACILITY CODE

CODE

EMAIL:

TEL:


SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE 

SUMMARY OF CHANGES  

SECTION  SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE 

The following have been added by full text: 

        252.203-7998
252.203-7998  Prohibition on Contracting with Entities that Require Certain Internal Confidentiality Agreements—Representation. (DEVIATION 2015-O0010)

Prohibition on Contracting with Entities that Require Certain Internal Confidentiality Agreements—Representation (DEVIATION 2015-O0010)
(FEB 2015) 

  (a) In accordance with section 743 of Division E, Title VIII, of the Consolidated and Further Continuing Resolution Appropriations Act, 2015 (Pub. L. 113-235), Government agencies are not permitted to use funds appropriated (or otherwise made available) under that or any other Act for contracts with an entity that requires employees or subcontractors of such entity seeking to report fraud, waste, or abuse to sign internal confidentiality agreements or statements prohibiting or otherwise restricting such employees or contactors from lawfully reporting such waste, fraud, or abuse to a designated investigative or law enforcement representative of a Federal department or agency authorized to receive such information.

  (b)  The prohibition in paragraph (a) of this provision does not contravene requirements applicable to Standard Form 312, Form 4414, or any other form issued by a Federal department or agency governing the nondisclosure of classified information. 


  (c) Representation.  By submission of its offer, the Offeror represents that it does not require employees or subcontractors of such entity seeking to report fraud, waste, or abuse to sign or comply with internal confidentiality agreements or statements prohibiting or otherwise restricting such employees or contactors from lawfully reporting such waste, fraud, or abuse to a designated investigative or law enforcement representative of a Federal department or agency authorized to receive such information.

 


 (End of provision) 
        252.203-7999
252.203-7999  Prohibition on Contracting with Entities that Require Certain Internal Confidentiality Agreements. (DEVIATION 2015-O0010)

Prohibition on Contracting with Entities that Require Certain Internal Confidentiality Agreements (DEVIATION 2015-O0010)(FEB 2015) 

  (a) The Contractor shall not require employees or subcontractors seeking to report fraud, waste, or abuse to sign or comply with internal confidentiality agreements or statements prohibiting or otherwise restricting such employees or contactors from lawfully reporting such waste, fraud, or abuse to a designated investigative or law enforcement representative of a Federal department or agency authorized to receive such information.

  (b)  The Contractor shall notify employees that the prohibitions and restrictions of any internal confidentiality agreements covered by this clause are no longer in effect.  

(c)  The prohibition in paragraph (a) of this clause does not contravene requirements applicable to Standard Form 312, Form 4414, or any other form issued by a Federal department or agency governing the nondisclosure of classified information. 

  (d)(1)  In accordance with section 743 of Division E, Title VIII, of the Consolidated and Further Continuing Resolution Appropriations Act, 2015, (Pub. L. 113-235), use of funds appropriated (or otherwise made available) under that or any other Act may be prohibited, if the Government determines that the Contractor is not in compliance with the provisions of this clause.  

    (2)  The Government may seek any available remedies in the event the Contractor fails to perform in accordance with the terms and conditions of the contract as a result of Government action under this clause. 
                        (End of clause) 

        CONTRACTOR INQUIRIES
Question 1:  I did not find a definition for excess miles in either the contract or the attachments.  Items 0012AA, 0012AB, 0027AA, 0027AB, and 0033 in the contract ask the bidder to submit a charge for excess miles.

Answer:  CLIN 0012, 0027, and 0033 state:

Service shall consist of drayage of packed shipments beyond the contract area of performance, not to exceed 60 miles.  Mileage shall be computed on the shortest highway distance commencing with the applicable point of departure from the outer boundary of the contract area of performance to the destination point.  Unit of Issue is per loaded mile. 

Anything in excess of 60 miles would not be under the DPM contract.

Question 2:  Have a question on the contractor Performance Data Sheet. In block 1 the form is asking for “Customer POC (Person who can verify data”. I assume that is the person I send the questionnaire to.

Answer: Yes.  Reminder:

a) Contract Data Sheets - Offerors shall complete Contract Data Sheets (Enclosure 1) for up to three of their most recently completed Federal Government contracts (not to exceed five years since completion) for supplies/services that are similar in scope, size and complexity to this procurement.  If you do not have any Federal Government contracts, then list state, local, or commercial contracts, in that order.  Offerors are encouraged to submit brief and concise responses.  Data submitted other than that requested on the Contract Data Sheets will not be considered.  Failure to submit Contract Data Sheets shall be considered certification that the contractor has no relevant past performance for the Government to evaluate.

Question 3:  Item #0014AD – “outbound expedited service”.  It says ‘estimated quantity’ is 6,000 and the unit is “Dollars, U.S.”   And then in the definition part, it says that it is ‘estimated that this will occur 12 times throughout the year.’  I’m not sure what kind of figure you are looking for on the ‘unit price’ for this one?

Answer:  As stated in line item 0014AD, Contractor shall be reimbursed for actual expenses incurred for expedited shipping.  Not to Exceed $6,000.  This line item is very seldom, if ever used.

Question 4:  Item# 0031 – ‘Complete service – Intra-city & intra-area’ – Is this basically like a military local/intrastate move?  Under ‘estimated quantity’ it states “40”…does that mean it is estimated that there will be only 4000# that would fall under this item?

Answer:  40 moves per year that would each be charged at the NCWT.

Question 5:  Item # 0034AD – ‘Deployment storage’ – Estimated quantity says ‘350’ and unit is ‘each requirement.’.  Are you looking for an all-inclusive rate per shipment on this item?  A flat fee to cover a shipment up to 500# including packing/loading/whse handling/storage for up to 9 months /re-delivery/unpacking?   Is this one flat rate per shipment, to include all services?

Answer: Yes, per 100 weight (NCWT) and it is all inclusive.

Question 6:  Item #0029 AE / Drayage from FLC Puget Sound…

-Kitsap County is not included in the Area 3 listing of Counties.  Do we still complete this item?

Answer: FLC Puget Sound covers all area 1, 2, and 3, so yes.
Question 7:  PBP&E – On appendix G / Description of Services / Scope of Work / Item #2d, it states that “a constructive weight of 40 pounds per cubic foot will be used for PBP&E.”

-Recently, for standard household goods moving, the rules for Pro gear constructive weight were changed to 7# per cubic foot…would that new rule not apply to this solicitation?

Answer:  That is correct. It used to be 40 pounds per cubic foot, but was recently changed to 7 pounds per cubic foot. Reference JTR Chapter 5, 5205E; not to exceed 2000 pounds.

Question 8:  52.212-3 / Offeror Representations & Certifications – Commercial Items (page 164):

-First paragraph states “ offeror shall complete only paragraph (b) of this provision if the offeror has completed the annual representations and certifications electronically via http://www.acquisition.gov”

Does this mean that if we have completed information on the annual ORCA report, we do NOT need to complete the questions for (c) through (p) [pages 167 thru 178]?

Answer:  If an offeror has completed the annual Representations & Certifications in ORCA, or the System for Award Management (SAM), then 52.212-3 need not be completed in the solicitation.

52.252-1     SOLICITATION PROVISIONS INCORPORATED BY REFERENCE (FEB 1998)

This solicitation incorporates one or more solicitation provisions by reference, with the same force and effect as if they were given in full text. Upon request, the Contracting Officer will make their full text available. The offeror is cautioned that the listed provisions may include blocks that must be completed by the offeror and submitted with its quotation or offer. In lieu of submitting the full text of those provisions, the offeror may identify the provision by paragraph identifier and provide the appropriate information with its quotation or offer. Also, the full text of a solicitation provision may be accessed electronically at this/these address(es):

FAR Clauses: http://acquisition.gov/far/
DFARS Clauses: http://www.acq.osd.mil/dpap/dars/dfars/
(End of provision)

SECTION SF 1449 - CONTINUATION SHEET 

SOLICITATION/CONTRACT FORM 

                The required response date/time has changed from 26-Feb-2015 02:00 PM to 02-Mar-2015 02:00 PM.

(End of Summary of Changes) 

